
 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                            РІШЕННЯ 

20.01.2016 року        № 20 

Про внесення змін  до рішення                                                                                           

виконавчого комітету міської ради                                                                                   

від 08.07.2015 року № 177 « Про створення                                                                

громадської комісії з житлових питань» 

                 У зв’язку з кадровими змінами , керуючись постановою Ради 

Міністрів Української  РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 року № 470 « Про затвердження Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов , і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР» ( із змінами та доповненнями), виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

       1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

08.07.2015 року № 177 « Про створення  громадської комісії з житлових 

питань»:                                                                                                                       

у пункті 1:                                                                      

- замість прізвища « Мілевський Ф.Г.» записати« Колісніченко В.І.»;                                                                                                                     

- слова « Лазоренко Т.Ф., член комісії , заступник голови комісії, депутат 

міської ради , завідуюча відділом у справах захисту прав споживачів міської 

ради « замінити на « Лисогор В.М., член комісії , заступник голови комісії, 

секретар виконавчого комітету Гребінківської міської ради»  

     2.Викласти пункт 2 у такій редакції: « Визначити відповідальним за 

ведення квартирного обліку у виконавчому комітеті Гребінківської міської 

ради Лисогор В.М., секретаря виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради»                                                           

Міський голова                                                                           В.І.Колісніченко 


